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KOHTA 1: Aineen tai seoksen ja yhtiön tai yrityksen tunnistetiedot 
1.1. Tuotetunniste 
Tuotteen ryhmittely : Seos 

Kauppanimi : Lentagran WP 

Tuotekoodi : BCP209H 

Tuotetyyppi : WP (Ruiskutejauhe) 

1.2. Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut käytöt ja käytöt, joita ei suositella 

1.2.1. Merkitykselliset tunnistetut käytöt 

Pääasiallinen käyttökategoria : Vain ammattikäyttöön 

Aineen/seoksen käyttö : Rikkakasvihävite 

Sovellus- tai käyttötarkoitusluokka : Kasvinsuojeluaineet 

1.2.2. Käytöt, joita ei suositella 

Muita tietoja ei ole saatavissa 

1.3. Käyttöturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot 

1.4. Hätäpuhelinnumero 
Hätänumero : +32(0)14584545 

24 H/7 days 
 

Maa Organisaatio/Yhtiö Osoite Hätänumero Huomautus 

Suomi Myrkytystietokeskus Stenbäckinkatu 9 
PO BOX 100 
29 Helsinki 

+358 9 471 977 
+358 800 147 111 

 

KOHTA 2: Vaaran yksilöinti 
2.1. Aineen tai seoksen luokitus 

Luokitus asetuksen (EY) N:o 1272/2008 [CLP] mukaisesti Seokset/Aineet: SDS EU 2015: Asetuksen (EU) 2015/830 (REACH-asetuksen liite 

II) mukaisesti 

Ihon herkistyminen, kategoria 1A H317   

Vaarallisuus vesiympäristölle – välitön vaara, kategoria 1 H400   

Vaarallisuus vesiympäristölle – krooninen vaara, kategoria 1 H410   

H-lausekkeiden koko teksti: katso 16 artikla 

 

Fysikaalis-kemialliset, terveyteen ja ympäristöön kohdistuvat haittavaikutukset 

Voi aiheuttaa allergisen ihoreaktion. Erittäin myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia. 

2.2. Merkinnät 

Merkinnät asetuksen (EY) N:o 1272/2008 [CLP] mukaisestiNäytettävät lisämerkinnätNäytettävät ylimääräiset luokittelut 

Varoitusmerkit (CLP) : 

  

    

  GHS07 GHS09     

Huomiosana (CLP) : Varoitus 

Vaaralausekkeet (CLP) : H317 - Voi aiheuttaa allergisen ihoreaktion. 
H410 - Erittäin myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia. 

Turvalausekkeet (CLP) : P102 - Säilytä lasten ulottumattomissa. 
P260 - Älä hengitä pölyä/savua/kaasua/sumua/höyryä/suihketta. 
P280 - Käytä suojakäsineitä/ suojavaatetusta/ silmiensuojainta/ 
kasvonsuojainta/kuulonsuojainta. 
P302+P352 - JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE: Pese runsaalla vedellä. 
P333+P313 - Jos ilmenee ihoärsytystä tai ihottumaa: Hakeudu lääkäriin. 
P501 - Hävitä sisältö vaarallisena jätteenä ja pakkaus viemällä asianmukaiseen 
jätepisteeseen. 

EUH-lausekkeet : EUH401 - Noudata käyttöohjeita ihmisen terveydelle ja ympäristölle aiheutuvien vaarojen 
välttämi- seksi. 

Belchim Crop Protection NV/SA 
Technologielaan 7 
1840 Londerzeel - Belgium 
T +32 (0)52 30 09 06 - F +32 (0)52 30 11 35 
info@belchim.com - www.belchim.com 

mailto:info@belchim.com
file:///C:/Users/lindroos/AppData/Local/Microsoft/Windows/Msds/Dossier/Master%20EU%20Lisam/MSDS'en%20under%20construction/Katoun%20Gold%20under%20construction/www.belchim.com
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2.3. Muut vaarat 
Tämä aine/seos ei täytä REACH-asetuksen liitteen XIII mukaisia PBT-kriteereitä. 

Tämä aine/seos ei täytä REACH-asetuksen liitteen XIII mukaisia vPvB-kriteereitä. 

KOHTA 3: Koostumus ja tiedot aineosista 
3.1. Aineet 
Ei sovellettavissa 

3.2. Seokset 
 

 

 

Nimi Tuotetunniste Kons. 
(% w/w) 

Luokitus asetuksen (EY) 
N:o 1272/2008 [CLP] 
mukaisesti 

pyridaatti (ISO); O-(6-kloori-3-fenyylipyridatsin-4-yyli)-
S-oktyylitiokarbonaatti 
(Pestisidi ja aktiiviset ainesosat) 

(CAS-nro) 55512-33-9 
(EY-nro) 259-686-7 
(Indeksinumero) 607-232-00-7 

~ 45 Acute Tox. 4 (Oral), H302 
Skin Irrit. 2, H315 
Skin Sens. 1, H317 
Aquatic Acute 1, H400 
Aquatic Chronic 1, H410 (M=10) 

Sodium N-methyl-N-Oleoyl Taurate (CAS-nro) 137-20-2 
(EY-nro) 939-538-4 
(REACH-N:o) 01-2119976349-20 

≤ 3 Eye Irrit. 2, H319 

Bornan-2-one (CAS-nro) 76-22-2 
(EY-nro) 200-945-0 
(REACH-N:o) 01-2119966156-31-
0000 

≤ 2 Flam. Sol. 1, H228 
Acute Tox. 4 (Inhalation), H332 
STOT SE 2, H371 

 
 

 
 

 

H-lausekkeet sanallisina: ks. kohta 16 

KOHTA 4: Ensiaputoimenpiteet 
4.1. Ensiaputoimenpiteiden kuvaus 
Ensiaputoimenpiteet, yleiset : Altistumisen tapahduttua tai jos epäillään altistumista: Hakeudu lääkäriin. 

Ensiaputoimenpiteet, jos ainetta on hengitetty : Siirrä henkilö raittiiseen ilmaan ja varmista vaivaton hengitys. 

Ensiaputoimenpiteet, jos ainetta on joutunut iholle : Pese iho runsaalla vedellä. Riisu saastunut vaatetus. Jos ilmenee ihoärsytystä tai 
ihottumaa: Hakeudu lääkäriin. 

Ensiaputoimenpiteet, jos ainetta on joutunut 
silmään 

: Huuhtele silmät varotoimena vedellä. 

Ensiaputoimenpiteet, jos ainetta on nielty : Ota yhteys myrkytystietokeskukseen tai lääkäriin, jos ilmenee pahoinvointia. 

4.2. Tärkeimmät oireet ja vaikutukset, sekä välittömät että viivästyneet 
Oireet/vaikutukset ihokosketuksen seurauksena : Voi aiheuttaa allergisen ihoreaktion. 

4.3. Mahdollisesti tarvittavaa välitöntä lääketieteellistä apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet 
Hoida oireen mukaan. 

KOHTA 5: Palontorjuntatoimenpiteet 
5.1. Sammutusaineet 
Soveltuvat sammutusaineet : Vesisuihku. Kuiva jauhe. Vaahto. 

5.2. Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat 
Vaaralliset hajoamistuotteet tulipalon sattuessa : Voi tuottaa myrkyllistä savua. 

5.3. Palontorjuntaa koskevat ohjeet 
Suojavarusteet sammutettaessa tulipaloa : Älä ryhdy toimimaan ilman sopivia suojavarusteita. Erillinen kannettava hengityslaite. 

Täydellinen suojavaatetus. 

KOHTA 6: Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä 
6.1. Varotoimenpiteet, henkilönsuojaimet ja menettely hätätilanteessa 

6.1.1. Muu kuin pelastushenkilökunta 

Hätätoimenpiteet : Tuuleta vuotoalue. Älä hengitä pölyä/savua/kaasua/sumua/höyryä/suihketta. Varottava 
aineen joutumista iholle ja silmiin. 

6.1.2. Pelastushenkilökunta 

Suojaimet : Älä ryhdy toimimaan ilman sopivia suojavarusteita. Lisätietoja kohdassa 8: "Altistumisen 
ehkäiseminen ja henkilönsuojaimet". 

6.2. Ympäristöön kohdistuvat varotoimet 
Vältettävä päästämistä ympäristöön. 

6.3. Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmät ja -välineet 
Suojarakenteet : Valumat on kerättävä. 
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Puhdistusmenetelmät : Kerää tuote mekaanisesti talteen. 

Muut tiedot : Hävitä aineet tai kiinteät jäämät valtuutetussa paikassa. 

6.4. Viittaukset muihin kohtiin 
Lisätietoja kohdassa 13. 

KOHTA 7: Käsittely ja varastointi 
7.1. Turvallisen käsittelyn edellyttämät toimenpiteet 
Turvallisen käsittelyn edellyttämät toimenpiteet : Varmista hyvä ilmanvaihto työpisteessä. Älä hengitä 

pölyä/savua/kaasua/sumua/höyryä/suihketta. Varottava aineen joutumista iholle ja silmiin. 
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita. 

Hygieniatoimenpiteet : Saastuneita työvaatteita ei saa viedä työpaikalta. Pese saastunut vaatetus ennen 
uudelleenkäyttöä. Syöminen, juominen ja tupakointi kielletty kemikaalia käytettäessä. Pese 
aina kätesi käsiteltyäsi tätä tuotetta. 

7.2. Turvallisen varastoinnin edellyttämät olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimattomuudet 
Tekniset toimenpiteet : Säilytettävä viileässä, hyvin ilmastoidussa paikassa, erillään kuumuudesta. 

Varastointiolosuhteet : Varastoi lukitussa tilassa. Varastoi paikassa, jossa on hyvä ilmanvaihto. Säilytä viileässä. 
Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Pidettävä erillään elintarvikkeista, juomista ja 
eläinruoista. 

Varastointilämpötila : < 22 °C 

7.3. Erityinen loppukäyttö 
Muita tietoja ei ole saatavissa 

KOHTA 8: Altistumisen ehkäiseminen ja henkilönsuojaimet 
8.1. Valvontaa koskevat muuttujat 
Muita tietoja ei ole saatavissa 

8.2. Altistumisen ehkäiseminen 

Asianmukaiset tekniset torjuntatoimenpiteet: 

Varmista hyvä ilmanvaihto työpisteessä. 

Henkilönsuojaimet: 

Käsineet. Suojavaatetus. 
 
  

Käsien suojaus: 

Suojakäsineet 
 

Silmien suojaus: 

Tiiviit suojalasit 
 

Ihonsuojaus: 

Käytä sopivaa suojavaatetusta 
  

Hengityksensuojain: 

Jos ilmanvaihto on riittämätön, on käytettävä sopivaa hengityksensuojainta 
 

Henkilösuojainten symboli(t): 

   

Ympäristön altistumisen hallinta: 

Vältettävä päästämistä ympäristöön. 

KOHTA 9: Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet 
9.1. Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot 
Olomuoto : Kiinteä aine 

Olomuoto : dry flowable granules. 

Väri : Valkoisesta luonnonvalkoiseen. 

Haju : ominainen. Haju voi kestää. 

Hajukynnys : Tietoja ei saatavilla 

pH : Tietoja ei saatavilla 

pH liuos : 4,67 (1% water) 

Suhteellinen haihtumisnopeus (butyyliasetaatin=1) : Tietoja ei saatavilla 
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Sulamispiste : Tietoja ei saatavilla 

Jähmettymis-/jäätymispiste : Ei sovellettavissa 

Kiehumispiste : Tietoja ei saatavilla 

Leimahduspiste : Ei sovellettavissa 

Itsesyttymislämpötila : > 220 °C Ei sovellettavissa 

Hajoamislämpötila : Tietoja ei saatavilla 

Syttyvyys (kiinteä, kaasu) : Ei syttyvä 

Höyrynpaine : Tietoja ei saatavilla 

Suhteellinen höyryntiheys 20 °C:n lämpötilassa : Tietoja ei saatavilla 

Suhteellinen tiheys : Ei sovellettavissa 

Tiheys : 0,36 g/ml 

Liukoisuus : Tietoja ei saatavilla 

Jakaantumiskerroin n-oktanoli/vesi (Log Pow) : Tietoja ei saatavilla 

Viskositeetti, kinemaattinen : Tietoja ei saatavilla 

Viskositeetti, dynaaminen : Tietoja ei saatavilla 

Räjähtävät ominaisuudet : Ei mitään. 

Hapettavat ominaisuudet : Ei mitään. 

Räjähdysraja-arvot : Ei sovellettavissa 

9.2. Muut tiedot 
Muita tietoja ei ole saatavissa 

KOHTA 10: Stabiilisuus ja reaktiivisuus 
10.1. Reaktiivisuus 
Tuote on ei-reaktiivinen normaaleissa käyttö-, varasto- ja kuljetusolosuhteissa. 

10.2. Kemiallinen stabiilisuus 
Vakaa normaaliolosuhteissa. 

10.3. Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus 
Ei tiedetä mitään vaarallisia reaktioita normaaleissa käyttöolosuhteissa. 

10.4. Vältettävät olosuhteet 
Ei mitään suositelluissa varasto- ja käsittelyolosuhteissa (katso osa 7). 

10.5. Yhteensopimattomat materiaalit 
Muita tietoja ei ole saatavissa 

10.6. Vaaralliset hajoamistuotteet 
Ei todennäköisesti muodosta vaarallisia hajoamistuotteita normaaleissa säilytys- ja käyttöolosuhteissa. 

KOHTA 11: Myrkyllisyyteen liittyvät tiedot 
11.1. Tiedot myrkyllisistä vaikutuksista 
Välitön myrkyllisyys (suun kautta) : Ei luokiteltu (Saatavilla olevien tietojen perusteella luokituskriteerit eivät täyty. (OECD 401-

menetelmä)) 

Välitön myrkyllisyys (ihon kautta) : Ei luokiteltu (Saatavilla olevien tietojen perusteella luokituskriteerit eivät täyty. (OECD 402-
menetelmä)) 

Välitön myrkyllisyys (hengitysteitse) : Ei luokiteltu (Saatavilla olevien tietojen perusteella luokituskriteerit eivät täyty. (OECD 403-
menetelmä)) 
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LD50 suun kautta, rotta 2330 ml/kg (OECD 401-menetelmä) 

LD50 ihon kautta, rotta > 4000 mg/kg (OECD 402-menetelmä) 

LC50 hengitysteitse, rotta (pöly/sumu - mg/l/4h) > 2,14 mg/l/4h (OECD 403-menetelmä) 

 

pyridaatti (ISO); O-(6-kloori-3-fenyylipyridatsin-4-yyli)-S-oktyylitiokarbonaatti (55512-33-9) 

LD50 suun kautta, rotta 300 – 2000 mg/kg ruumiinpainoa (OECD 401-menetelmä) 

LD50 ihon kautta, rotta > 2000 mg/kg ruumiinpainoa (OECD 402-menetelmä) 

LC50 hengitysteitse, rotta (pöly/sumu - mg/l/4h) > 4,37 mg/l/4h (OECD 403-menetelmä) 

 

Bornan-2-one (76-22-2) 

LD50 suun kautta, rotta > 5000 mg/kg 

LC50 hengitysteitse, rotta (mg/l) 0,5 mg/l 
 

Ihosyövyttävyys/ihoärsytys : Ei luokiteltu (Saatavilla olevien tietojen perusteella luokituskriteerit eivät täyty) 
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Lisätiedot : (OECD 404-menetelmä) 

Vakava silmävaurio/silmä-ärsytys : Ei luokiteltu (Saatavilla olevien tietojen perusteella luokituskriteerit eivät täyty) 

Lisätiedot : (OECD 405-menetelmä) 

Hengitysteiden tai ihon herkistyminen : Voi aiheuttaa allergisen ihoreaktion. 

Lisätiedot : Marsu 
(OECD 406-menetelmä) 

Sukusolujen perimää vaurioittavat vaikutukset : Ei luokiteltu 

Syöpää aiheuttavat vaikutukset : Ei luokiteltu 
 

Lisääntymiselle vaaralliset vaikutukset : Ei luokiteltu 
 

Elinkohtainen myrkyllisyys – kerta-altistuminen : Ei luokiteltu 
 

Elinkohtainen myrkyllisyys – toistuva altistuminen : Ei luokiteltu 
 

Aspiraatiovaara : Ei luokiteltu 
 

KOHTA 12: Tiedot vaarallisuudesta ympäristölle 
12.1. Myrkyllisyys 
Ympäristövaikutukset - yleiset : Erittäin myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia. 

Vaarallisuus vesiympäristölle, lyhytaikainen 
(välitön) 

: Erittäin myrkyllistä vesieliöille. 

Vaarallisuus vesiympäristölle, pitkäaikainen 
(krooninen) 

: Erittäin myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia. 
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LC50 kalat 1 2,67 mg/l (96 H; Onchorhynchus mykiss) 

EC50 vesikirppu 1 1,26 mg/l (48 H; Daphnia magna) 

ErC50 (levät) 0,325 mg/l (72 H; Pseudokirchneriella subcapitata ) 

NOEC krooninen kala 1,6 mg/l (21 d; Onchorhynchus mykiss) 

 

pyridaatti (ISO); O-(6-kloori-3-fenyylipyridatsin-4-yyli)-S-oktyylitiokarbonaatti (55512-33-9) 

LC50 kalat 1 > 1 mg/l (96 H; Onchorhynchus mykiss) 

EC50 vesikirppu 1 ≈ 0,49 mg/l (48 H; Daphnia magna) 

ErC50 (levät) > 0,75 mg/l (96 H; Anabaena flos-aquae) 

NOEC krooninen äyriäiset 0,01 mg/l (21 d; Daphnia magna; OECD 201) 

12.2. Pysyvyys ja hajoavuus 

pyridaatti (ISO); O-(6-kloori-3-fenyylipyridatsin-4-yyli)-S-oktyylitiokarbonaatti (55512-33-9) 

Pysyvyys ja hajoavuus Ei helposti biohajoava. 

12.3. Biokertyvyys 

pyridaatti (ISO); O-(6-kloori-3-fenyylipyridatsin-4-yyli)-S-oktyylitiokarbonaatti (55512-33-9) 

BCF kalat 1 ≈ 116,3 

Jakaantumiskerroin n-oktanoli/vesi (Log Pow) 4,01 (20°C) 

Biokertyvyys No. 

12.4. Liikkuvuus maaperässä 
Muita tietoja ei ole saatavissa 

12.5. PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset 
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Tämä aine/seos ei täytä REACH-asetuksen liitteen XIII mukaisia PBT-kriteereitä. 

Tämä aine/seos ei täytä REACH-asetuksen liitteen XIII mukaisia vPvB-kriteereitä. 
 

Ainesosa 

pyridaatti (ISO); O-(6-kloori-3-fenyylipyridatsin-4-yyli)-
S-oktyylitiokarbonaatti (55512-33-9) 

Tämä aine/seos ei täytä REACH-asetuksen liitteen XIII mukaisia PBT-kriteereitä. 
Tämä aine/seos ei täytä REACH-asetuksen liitteen XIII mukaisia vPvB-kriteereitä. 

12.6. Muut haitalliset vaikutukset 
Muita tietoja ei ole saatavissa 
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KOHTA 13: Jätteiden käsittelyyn liittyvät näkökohdat 
13.1. Jätteiden käsittelymenetelmät 
Jätteiden käsittelymenetelmät : Sisältö/astia hävitettävä luvan saaneen jätteenkäsittelijän lajitteluohjeiden mukaisesti. 

KOHTA 14: Kuljetustiedot 
ADR/RID/IMDG/IATA/ADN:n mukaan 

ADR IMDG IATA ADN RID 

Käytetty erityismääräys tai 
käytetyt erityismääräykset: 

375 

Käytetty erityismääräys tai 
käytetyt erityismääräykset: 

969 

Käytetty erityismääräys tai 
käytetyt erityismääräykset: 

A197 

Käytetty erityismääräys tai 
käytetyt erityismääräykset: 

375 

Käytetty erityismääräys tai 
käytetyt erityismääräykset: 

375 

Nämä aineet eivät ole näiden määräysten alaisia, jos niitä kuljetetaan yksittäisissä pakkauksissa tai pakkausyhdistelmissä siten, että yksittäinen 
pakkaus tai pakkausyhdistelmän sisäpakkaus sisältää enintään 5 litraa nestemäistä ainetta tai 5 kg kiinteää ainetta, edellyttäen, että pakkaukset 
täyttävät kohtien 4.1.1.1, 4.1.1.2 ja 4.1.1.4 – 4.1.1.8 yleiset määräykset. 

14.1. YK-numero 

UN 3077 UN 3077 UN 3077 UN 3077 UN 3077 

14.2. Kuljetuksessa käytettävä virallinen nimi 

YMPÄRISTÖLLE 
VAARALLINEN AINE, 

KIINTEÄ, N.O.S. (Pyridate) 

ENVIRONMENTALLY 
HAZARDOUS 

SUBSTANCE, SOLID, 
N.O.S. (Pyridate) 

Environmentally hazardous 
substance, solid, n.o.s. 

(Pyridate) 

YMPÄRISTÖLLE 
VAARALLINEN AINE, 

KIINTEÄ, N.O.S (Pyridate) 

YMPÄRISTÖLLE 
VAARALLINEN AINE, 

KIINTEÄ, N.O.S. (Pyridate) 

Kuljetusasiakirjan kuvaus 

UN 3077 YMPÄRISTÖLLE 
VAARALLINEN AINE, 

KIINTEÄ, N.O.S. (Pyridate), 
9, III, (-) 

 

UN 3077 
ENVIRONMENTALLY 

HAZARDOUS 
SUBSTANCE, SOLID, 
N.O.S. (Pyridate), 9, III, 
MARINE POLLUTANT 

 

UN 3077 Environmentally 
hazardous substance, solid, 

n.o.s. (Pyridate), 9, III 
 

UN 3077 YMPÄRISTÖLLE 
VAARALLINEN AINE, 

KIINTEÄ, N.O.S (Pyridate), 
9, III 

 

UN 3077 YMPÄRISTÖLLE 
VAARALLINEN AINE, 

KIINTEÄ, N.O.S. (Pyridate), 
9, III 

 

14.3. Kuljetuksen vaaraluokka 

9 9 9 9 9 

      

14.4. Pakkausryhmä 

III III III III III 

14.5. Ympäristövaarat 

Ympäristölle vaarallinen : 
Kyllä 

Ympäristölle vaarallinen : 
Kyllä 

Merta saastuttava aine : 
Kyllä 

Ympäristölle vaarallinen : 
Kyllä 

Ympäristölle vaarallinen : 
Kyllä 

Ympäristölle vaarallinen : 
Kyllä 

Muita tietoja ei ole saatavissa 

14.6. Erityiset varotoimet käyttäjälle 

Maakuljetus 

Erityismääräykset (ADR) : 274, 335, 375, 601 

Oranssikilpi : 

 

Merikuljetukset 

Tietoja ei saatavilla 

Ilmakuljetus 

Tietoja ei saatavilla 

Jokikuljetukset 

Luokituskoodi (ADN) : M7  

Sinisten kartioiden/valojen lukumäärä (ADN) : 0 
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Muut vaatimukset/huomiot (ADN) : * Only in the molten state. ** For carriage in bulk see also 7.1.4.1. ** * Only in the case of 
transport in bulk. 

Rautatiekuljetus 

Tietoja ei saatavilla 

14.7. Kuljetus irtolastina Marpol-sopimuksen II liitteen ja IBC-säännöstön mukaisesti 
Ei sovellettavissa 

KOHTA 15: Lainsäädäntöä koskevat tiedot 
15.1. Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ympäristösäännökset tai -lainsäädäntö 

15.1.1. EU-säännökset ja määräykset 
 

Ei sisällä REACH-asetuksen XVII liitteen mukaisesti rajattuja tuotteita 

Ei sisällä REACH-ehdokasaineita 

Ei sisällä REACH-liitteessä XIV luetteloituja aineita 

Ei sisällä ainetta, johon sovelletaan Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EU) nro 649/2012, annettu 4. heinäkuuta 2012, vaarallisten 

kemikaalien viennistä ja tuonnista. 

Ei sisältää aineita, joita koskevat Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 2019/1021, annettu 20 päivänä kesäkuuta 2019, 

pysyvistä orgaanisista yhdisteistä 

 

15.1.2. Kansalliset määräykset 

Muita tietoja ei ole saatavissa 

15.2. Kemikaaliturvallisuusarviointi 
Kemikaaliturvallisuusarviointia ei ole suoritettu 

KOHTA 16: Muut tiedot 

Osoitus muutoksesta: 

Kohta Muutettu kohde Muutos Huomautukset 

 LC50 hengitysteitse, rotta 
(pöly/sumu - mg/l/4h) 

Muokattu  

 Korvaa tiedotteen Muokattu  

 Päivitetty Muokattu  

1.1 Nimi Muokattu  

1.1 Kauppanimi Muokattu  

3 Koostumus ja tiedot aineosista Muokattu  

9.1 pH liuos Muokattu  

11.1 LD50 suun kautta, rotta Muokattu  

11.1 LD50 ihon kautta, rotta Muokattu  
 
 

Tietolähteet : Toimittajien SDS.  

ECHA (Euroopan kemikaalivirasto).  

EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS (EY) N:o 1272/2008, annettu 16 päivänä 
joulukuuta 2008, aineiden ja seosten luokituksesta, merkinnöistä ja pakkaamisesta sekä direktiivien 
67/548/ETY ja 1999/45/EY muuttamisesta ja kumoamisesta ja asetuksen (EY) N:o 1907/2006 
muuttamisesta. 

 

 

 H- ja EUH-lausekkeiden koko teksti: 

Acute Tox. 4 (Inhalation) Välitön myrkyllisyys (hengitysteiden kautta), kategoria 4 

Acute Tox. 4 (Oral) Välitön myrkyllisyys (suun kautta), kategoria 4 

Aquatic Acute 1 Vaarallisuus vesiympäristölle – välitön vaara, kategoria 1 

Aquatic Chronic 1 Vaarallisuus vesiympäristölle – krooninen vaara, kategoria 1 

Eye Irrit. 2 Vakava silmävaurio/silmä-ärsytys, kategoria 2 

Flam. Sol. 1 Syttyvät kiinteät aineet, kategoria 1 

Skin Irrit. 2 Ihosyövyttävyys/ihoärsytys, kategoria 2 

Skin Sens. 1 Ihon herkistyminen, kategoria 1 

Skin Sens. 1A Ihon herkistyminen, kategoria 1A 

STOT SE 2 Elinkohtainen myrkyllisyys – kerta-altistuminen, kategoria 2 
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H228 Syttyvä kiinteä aine. 

H302 Haitallista nieltynä. 

H315 Ärsyttää ihoa. 

H317 Voi aiheuttaa allergisen ihoreaktion. 

H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä. 

H332 Haitallista hengitettynä. 

H371 Saattaa vahingoittaa elimiä. 

H400 Erittäin myrkyllistä vesieliöille. 

H410 Erittäin myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia. 

EUH401 Noudata käyttöohjeita ihmisen terveydelle ja ympäristölle aiheutuvien vaarojen välttämi- seksi. 
 

 

 
 

 

 

SDS EU (REACH Annex II) BCP 

Nämä tiedot perustuvat nykyiseen tietämykseen ja niiden tarkoitus on kuvata tuotetta vain terveys-, turvallisuus- ja ympäristövaatimusten 

näkökulmasta. Niiden ei siksi pidä tulkita takaavan mitään tuotteen erityistä ominaisuutta. 

 


